
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Niechorze 

Na podstawie Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy miejscowości w miejscowości Niechorze :ulica Zielony Zakątek– ulica 
przebiegająca od drogi wojewódzkiej 102 (ul. Kamieńska) w stronę północną (działka 181 obr. Niechorze, 
droga gminna) 

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35065D56-38ED-4302-962E-F183FBAB24E8. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do Uchwały Rady Gminy Rewal nr II/9/24 z dn. 2.05.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35065D56-38ED-4302-962E-F183FBAB24E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadanie nazwy nowej ulicy przygotowano zgodnie z propozycją Rady Sołeckiej z miejscowości Niechorze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35065D56-38ED-4302-962E-F183FBAB24E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



